UNIDOS ''DE 

AMERICA:-' TRES) La Junta General Extraordinária 

Uñivetáal de Socios de la compañía” QUIMICA - 

RIANDI COMPAÑÍA LIMITADA, celebrada el veinte * 
y núéve de marzo del dos mil dos, resolvió :- - UNO. de 

Aumeñitar 'el Capital de la compañía de DOS MIL 

TRESCIENTOS VEINTE DOLARES (USD$ 2.320,00), 

que actilalmiente posee a DOCE MIL TRESCIENTOS ' 
VEINTE.DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE : 

AMERICA (USD$ 12.320.00), es decir un Aumento de ' 
DIEZ. MIE DOLARES (USD$ 10.000.00), mediante la *' 
Capitalización de las utilidades correspondientes al '

[...]

Estatuto Social, el mismo - 

NOTARIO TRIGESIMOCUARTO DEL CANTON"** 

DR. ALFONSO di DONATO SALVADOR. 

de dirá " ARTICULO QUINTO:- DEL CAPITAL. Bl 
Capital de la compañía es el de DOCE MIL 

TRESCIENTOS VEINTE DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD$ 12 320. 00), 

dividido en doce mil trescientas veinte 
participaciones iguales, indivisibles y acurnulativas y 

de un dólar cada una”.- CUARTA.- CUANTIA .- La ' 
cuantía de la presente escritura de aumento de capital. 

y reforma de estatuto social es la suma de diez mil 

dólares (USD$ - 10.000.00).- QUINTA.-